ANDADOR TANGANXOAN 89 COLAMPL. JARENE [ /
CD. LAZARO CARDENAS MICH.  C.R 60950
TEL. 532 36 87,532 1222
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E-tnad; maoreligmedcace ar@hotmail coimn,

Cd. Lazaro Cardenas, Mich., 11 de Marzo de 2009

2° SUBCOMANDANTE DE LA A.F.L
PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBL!CA :
PRESENTE

o
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De ]ﬂs cuales no se encuentran registrados en nueﬁim sistema de atencién medica a pacientes.
» i3, i
Sm“mas par el momento y esperando que nuestra

formacion le sea de utilidad quedamos a sus
.1_3‘ Ees para cualquier duda al respecto.
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DEPENDENCIA: PROCURADURIA GENERAL
DE LA REPUBLICA. R
i SECCION: AGENCIA FEDERAL DE
] INVESTIGACION "9518 -
SUBSEDE: LAZARO CARDENAS 12
OFICIO: AF1I773/2009.
EXPEDIENTE: EXH/PGR/MICH/LC/009/2008.

M

ASUNTO: SE SOLICITA COLABORACION.

% Cd. Lazaro Cérdenas, Mich., 06 de Marzo de 2009.

&

]
C. DIRECTOR DE LA CLINICA {MORELIA”.
CD. LAZARO CARDENAS, MICHOACAN.

PRESEMNTE.- 1

,5}
Con fundamento en lo dispuesto Bor los articulos 21, de la Constitucion Paolitica de
los Estados Unidos Mexicanog, 3 Fraccion |V del Codigo Federal de

Procedimientos Penales, y 4° Apgrtado C Fraccion IV de la Ley Organica de la

Procuraduria General de la F{'uhlica, y con la finalidad de darle debido
¢«  cumplimiento un Mandamiento |

isterial, requerido por el C. Lic. Luis Antonio

4 i Gonzdlez Blassi, Agente del Minisferio Publico de la Federacién, con residencia en

”'»,:J'- , iesta ciudad, me permito solicitarle;g usted, si para el efecto no existe inconveniente
{1 & ! alguno, gire sus apreciables instruficiones a quien corresponda, con la finalidad de
; .

| ° ' que me informe, si en los archivag de esa Dependencia a su digno cargo cuenta
j& ' con algln registro de Enero a la fegha de las personas que se relacionan al final del
b _escrito, y en caso de ser positivaiga informacion, nos proporcione todos los datos

'+ - con los que cuente. L

g g Sin otro pdrticular y esperando verme favorecido en mi
3 @ eticion, envio a usted un cordial; aludo.
) o &
ok e '
1 A
/ Q9 whH
~ b ;
.\ ‘-\q"ll &, 3 :
S NG
4 ¥ Nt
O
QU

1P -ARCHIVGAZIRO CARDEHS,

i Caﬂ'e'ﬁi!u Cupam.tio #7, Col F'rim::_j"r Sector de Fideicomiso, C.B. 60850, Cd. Lazaro Cardenas, Mich.
caspal v S Telly Fax (753) §320533; e-mail: afi-lazaromichigacan@hotmail.com
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SEPENDENCIA: _ HOSPITAL GENERAL
"L AZARO CARDENAS"

DEPARTAMENTO : direccion

i - ! LN ;
MICHOACAN TRABAJA - IR S GRICIO:  27/DIRECCION /2009 UU%’I}_ 3
|
N

conRESULTADOS”

SECRETARLA DE SALUD
MICHOACARN

HOSPITAL GENERA RO CARDENAS AT
it 14 Col. CENTRO ASUNTO: EL QUE SE INDICA
LAZARD CARDEMAS
.1, 80950 ;
TEL:33 705 9

CD. LAZARO CARDENAS MICHOACAN. A 31 DE MARZO DEL 2009

&
U

20 'COMANDANTE DE LA AGF.I.
PRESENTE:LE i
i

i i
E_[);@'BHSE A SU OFICIO REC]'@IDD Mo. AFI771/2009 CON FECHA DEL 06 DE MARZO

DEL{2009 SE HACE DE Sg,l CONOCIMIENTO QUE SE HIZO BUSQUEDA EN EL
& ARCHIVO DE ESTA UNIDADSEN EL CUAL NO SE ENCONTRO REGISTRO ALGUNO
DE LOS

j
!
SIN MAS POR EL MDME»JTD APROVECHO LA OCASION PARA ENVIARLE UN
wl CORDIAL SALUDO. ]
L .:
ag% .ﬁt -;IIII
o: ATENTAMENTE
ik EL DIRECTOR DEL HOSPITAL GRAL.
9sg “LAZARO CARDENAS"
- (=] 5 )

e

agn
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| DEPENDENCIA: PROCURADURIA GENERAL
. DE LA REPUBLICA. s :
SECCION: AGENCIA FEDERAL DE 'E’f}g.‘z :
INVESTIGACION 4
SUBSEDE: LAZARO CARDENAS

OFICIO: AFI771/2009. .
EXPEDIENTE: EXH/PGRIMICH/LC/009/2008. A

0 ASUNTO: SE SOLICITA COLABORACION.

Cd. Lazaro Cardenas, Mich., 06 de Marzo de 2008.

... G,DIRECTOR DEL HOPITAL
- .+-GENERALLAZARO CARDENAS
“ CIUDAD:" !
PRESENTE.-

Con fundamento en lo dispugsto por los articulos 21, de la Constitucion Politica de
los Estados Unidos Mexicanos, 3 Fraccion fy del Codigo Federal de
Procedimientos Penales, ¥ iﬁi_ﬁpanadu C Fraccion IV de |a Ley Organica de la

Procuraduria General de Ja' Republica, .y con la finalidad de darle debido
S cumplimiento un Mandamieﬁtp Ministerial, requerido por gl C. Lic. Luis Antonio

G Gonzalez Blassi, Agente del:Ministerio Publico de la Federacion, con residencia en
. Y ”-? esta ciudad, me permito salicitarle a usted, si para el efecto no existe inconvenienie
% alguno, gire sus apreciabie_ﬁ;’jhstruccmnes a guien corresponda, con la finalidad de

que me informe, si en los archivos de esa Dependencia a su digno cargo cuenta

3 con algun registro de Enero’a la fecha de las personas que se relacionan al final del

b eécr"ﬁo, y en caso de ser ﬁﬁsiﬂva la informacién, nos proporcione todos los datos
“1 ¢on los que cuente.

::E‘:..'I il h
4 5
B
Sﬁin otro particular Y gsperando verme favorecido en mi
peticion. envio a usted un cordial saludo.
SRR,
. (L e PETUDSAMENTE.
& Ak FECTIVO. NO REELECCION".
.H, THGADO DE LA SUBSEDE
Hd BRI CAR Iilll S, M AN
A

PR

C & o Cupatitzio #7, Col. Primer Sector 4o Fideicomiso, C.P. 60850, Cd. Lazaro Cardenas, Mich.
PR, Tely Fax (753) £320533; e-mail: aﬁ-ﬁazarumiﬂhuauan@hmmaﬁ.mm
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FATIMA CLINICA, S.A. DE CV.
" = 4&9:755

CD. LAZARO CARDENAS, MICH., A 10 DE MARZO DE 2009.

22 SUBCOMAMDANTE DE LA AF.I
PRESENTE

o LR
-\H‘\ H\-‘
1 "
: 'ASUNTO: RESPUESTA AL OFICIO No.: AFI/772/2009

En respuesta al oficio no: ﬁhF’J;’??z!zUDB en el cual se solicita la colaboracidn
para revisar si en los archivos C|iﬂ|l.'305 de nuestra institucion medica contamos con

informacion de las personas enhgtade’ﬁs a cnntmuacmn

i 1e informo que no se‘cuenta r:n:m mngun registro de atencion medica de urgencias 6
! . atencion h05p|talarsa de estas per_s_clnas de Enero ala fecha

T s ey

1 I_. Sm mas por el momenm F*ne despido y quEdD a sus ardenes para cualquier

ATENTAMENTE

FATIMA CLINICA, S.A. DE C.V.

4
C.C.p: ATGE @ ECH
oAy | Tel./Fax: 01 (753) 537 05 28
Tels.: 01 (753) 537 61 27 y 537 47 92

Av. Melchor Ocampo No. (198G
Col, Lomas de Bella wsra E am Cérdenas Mich. C.P. 60950

T
Je s UED L
A=y =-r-.|1I

l[\' 5
¥
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DEPENDENCIA: PROCURADURIA GENERAL

DE LA REPUBLICA.

SECCION: AGENCIA FEDERAL DE :
INVESTIGACION ;
SUBSEDE: LAZARO CARDENAS - 000118
OFICIO: AFI/772/2009. -
EXPEDIENTE: EXH/PGR/MICH/LC/008/2009,

4
: , ~
ASUNTO: SE SOLICITA COLABORACION.

'(_:d. Lazaro Cardenas, Mich., 06 de Marzo de 2009,

¥

*‘€/DIRECTOR DE LA CLINICA “FATIMA”.
/ CD. LAZARO CARDENAS, MICHOACAN.
PRESENTE.- s

"= LA HEPOEL gea A
"~'.|'ZA :
-:&éﬁlm
Cm;{gg%rpento en lo dispuesto poiilos articulos 21, de la Constitucion Politica de
los ~ E5fadds  Unidos Mexicanos; 43 Fraccion IV del Cédigo Federal de
- Procedimientos Penales, y 4° Apartado C Fraccién IV de la Ley Organica de la
Procuraduria General de la Republica, [y con la finalidad de darle debido
cumplimiento un Mandamiento Miﬁi?’jeﬂal, requerido por el C. Lic. NN
Agente del Ministerlo Publico de fa Federacion, con residencia en
I ? esta ciudad, me permito solicitarle a:

usted, si para el efecto no existe inconveniente
alguno, gire sus apreciables instruccignes a quien corresponda, con la finalidad de
que me informe, si en los archivos de esa Depehdencia a su digno cargo cuenia
con algun registro de Enero a la fechféida las persbnas que se relacionan al final del
‘escrito, y en caso de ser positiva latinformacion; nos proporcione todos los datos .
. con los que cuente. i :

»
‘I.

Sin otro pa_ﬁficular y esperando verme favorecido en mi
peticién, envio a usted un cordial saludo.

T

TelJ Fax 01 (753) 537 05 28 Tels=537 64c2Y, 537 4T 92
Ay, Melchor Ocampo # 1980  ©d.L4zarChrdenas, MERL EGAC
: i i
G{ ik EW WICH
aq - fAogz2 —<, o AGEWCIA FEDERAL DR/
q ..E."G.'G.F‘:::E?,RLH|VC|. MYESTIGACED 2 i
e BEAS oo | ATARD CARDENAR BICH =
Cal_lﬁilfﬁ_ﬁe Cupatitzio #7, Col. Primer Sector de Fideicomiso, C.P. 60850, Cd. Lazaro Cardenas, Mich.
e G:p = Tely Fax (753)°5320533; e-mail; afi-lazaromicheacan@hotmail.com
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A
—

Comité de Agua Potable y

Cap alac

glcantarillado Lazaro x\ L Gg(}i—l T

Cardenas
Michoacan de Ocampo

OF. CAP/063/2009.

2°. SUBCOMANDANTE D! !! ! !l

ENCARGADO DE LA SUBSEDE

g
i
A

& .3[: Lt e '._.:-'_'

e

BPEC el

Con relgeiéivial " ficio de AFIT781200, fécba 06 de Marzo del 2009, me
perrmto“!mfmmar[e que se realizo una revision exhaustiva, en nuestros

nes“’tie-ﬂ s del sistema de nga?Potable y Alcantarillado de esta
ra Municipal, le comunico que no se Itff:altzo ningtin contrato a nombre
de a ista anexa.

|Ef"
J(

E;a espera de que lo anterior cumpla con lo aﬁhmtada apmvechn el conducto
pérﬁ saludarlo.

%?

T Moy

Mo
C.c.p. Archiva>”
RMWir. L5

. B 8

OFICINAS ADMINISTRATIVAS OFICINAS DE COBRANZA

PLANTA POTABILIZADORA
KM. 1.5 CARRETERA LAZARO CARDENAS
LA ORILLA TEL. 537-21-26 FAX 537-19-85

PLANTA BAJA, PALACIO MUNICIPAL

. TEL.537-22-81, 532-01-53

EXTENCION 136




Lf

DEPENDENCIA: PROCURADURIA GENERAL b |
DE LA REPUBLICA. 600118.
SECCION: AGENCIA FEDERAL DE S
INVESTIGACION b
SUBSEDE: LAZARO CARDENAS
. OFICIO: AFI/778/2009. il
EXPEDIENTE: EXHIPGR/MICH/LC/008/2009.

. ASUNTO: SE SOLICITA GOLABORACION.
IL&F:S“DELI: ALIZADA Es .
DE DELINGUERCLY Cd. [:zaro Cardenas, Mich., 06 de Marzo de 2009.
AMVZADS 3
ADAEN HVES Hunuis
o0 TREFILY U o =
[ DIR'ECTGH D_EL AGUA PGT.F.ELE (CAPALAG}.
CD. LAZARO CARDENAS.

PRESENTE.-

Lk REPUBLIC:

Con fundamento en lo dispuesto por los articulos 21, de la Constitucion Politica de

< los Estados Unidos Mexicanos, 3% Fraccion IV del Codigo Federal de

w%mcedimlenios Penales, y 4° Apartadg:C Fraccion IV de la Ley Organica de la
Bt

m rocuraduria General de la Repuhliﬁd‘b, y con la finalidad de darle debido
Pz 11 eflal, requerido por el C. Lic
Plblico de la Federacion, con residencia en

ciudad, me permito solicitarle a ustéti si para el efecto no existe inconveniente

3
gino, gire sus apreciables instrucciorigs a quien corresponda, conla finalidad de
glie me informe, si cuenta con alglin registro de Regibo de Agua Potable a nombre
lacionan al final del escrito, y en caso de ser positiva la
| dumici___ﬁ':: actual de dichas personas.

limiento un mMandamiento Minist
Agente del Ministerio

i

43 de las personas que se e
. informacién, nos proporcione &

T . i ¥ + i
Sin otro particular y esperando verme favorecido en mi

Vgin

peticio: envio a usted.yn cordial séludo.

oM FETUOSAMENTE.
BRSINEFECTIVO. NO REELECCION".
ERGADO DE LA SUBSEDE -

: CAR MICAOAC AN

i
L

LD
L&

| H L " 3 "~
o AP0 AL Vg
IAVESTIGACION 87 ; ) &
10

C.GiRARGHIVO.

s

it Ndla 1
_—_.;E,-li'l-,:-",“{‘_.‘.,—_____ e B

W

%, ; : -
i @;‘;ﬁl}tzm #7 ' Col. Primer Seclor de Fideicomiso, C.P. 608G, Cd. Lazaro Le
b dTel y Fax (753) 320633, e-mail: ati.-laz:nomichnﬂ:an@hmmail.cwm

P s T et
= ShAFane==.
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Instituto de Seguridad 3 Clinica Haspital

y Serviclo Sociales *Ricardo Flares Magdn”
de las Trabajodores I[.5.55TE.

del estads : Lizare Cdrdenas, Mich,

: "‘_ i SUBQIRFCCIOﬂJ &I)MINI&TR;&TI‘I;A
., : DEFJ‘*..RT.-’HMEI\TO DE AFILIACION
Y VIGENCIA DE DERECHOS.

G, Lazaro Cérdenas, Mich., a 15 de \flﬁrzo de 2009
o s P EICE i

#4200, SUBCOMANDANTE DELAﬁFd.
'_;; .. ENCARGADO DE LA SUBSEDE
LAZARO CARDENAS.

| II

e En atencion a su oficio No. AFI/775 ’Eﬂﬂ%’de fecha 06 de Marzo del presente afio en
dcrnde solicita le informe si se m{:uanlran ”eglstmdos enel instituto los C. GABRIEL

o1 f{%ﬁa de nacimiento 24 de Marzo de 1952

echa de nacimiento [0te Nwiembre:dc 1949,

+Informo a ud que una vez consultada !ﬁ%aqe de dates del instituto, solamente se

“encontrd una persona con el nombre de Montafio Torres Antonio con fecha de
nac:lmlenm 13 de Mayo de 1924

]
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DEPENDENCIA: PROCURADURIA GENERAL
DE LA REPUBLICA.

INVESTIGACION
.5 SUBSEDE: LAZARO CARDENAS
"o, OFICIO: AFITT5/2008.
UEXPEDIENTE: EXHIPGR/MICH/LC/009/2009.

i

ﬁ.;gu NTO: SE SOLICITA COLABORACION.

Cd. Uhzaro Cérdenas, Mich., 06 de Marzo de 2009
G. DIRECTOR DEL INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS
SOCIALES DE LOS TRABAJADORESDEL ESTADO (ISSSTE).
cD. LAZARO CARDENAS. L

PRESENTE- W

14
|5

kL

Con.fundamento en lo dispuesto por lo Articulos 21, de la Constitucion Politica de
accion 1V del Codigo Federal de

los Estados: Unidos Mexicanos, 3
n IV de la Ley Organica de la

Procedimientos Penales, y 4° Apartado:C Fraccid
rocuraduria General de la Republica;; y con la finalidad de darle debido
do por el C. Lic. Luis Antonio

“cumplimiento un Wandamiento Ministe'rig_l-, requeri

@ Gonzélez 3jassi, Agente del Ministerio Paiplico de la Federacidn, con residencia en
%% - gsta ciudad, me permito solicitarle a ustedy si para el efecto no existe inconvenienta
551 a quien corresponda, con |a finalidad de
) Qe me informe, si en los archivos de e3a Dependencia a su digno cargo cuenta
(&6n algin registro de Enero a la fecha déifas personas que se relacionan al final del
:fg escrito, asi mismo si se encuentran afiugﬂas a dicha Institucion y en caso de ser.
“positiva ia informacion, nos proporcione tddos los datos con los que cuente.

& S

¥ oy » . = - N
%ﬂ?  alguno, gire sus apreciables instruccion

iy

T

Sin otro particufar y esper@;do verme favorecido en i

BN MICH G )
.1 AGBHCIA FEDERAL DB .

C.C.P -AREHIVEVINYESTIGAC DN
© LTGUATARD CARCEMAS, WICH 0

Calle Rie Gupalilzio w7, 'C_:c-l_ Primer Sector de Fideicomisa, C.F. GO0, Ci. Lazaro Cardenas, Mich.
HEREL el y Fax (753) 5320533; e-mail: ?@Eﬂ@.‘ﬂ'—bﬁﬂi&f@ﬁluﬂiEE-_U.

%,  SECCION: AGENCIA FEDERAL DE GQQE 5
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